CERTIFICO que à ficha 01, do livro de Registro Geral nº 2, consta sob nº 4.303, o registro do

imóvel do teor seguinte. IMÓVEL: Um terreno urbano municipal, medindo: quinze(15) metros de

frente, sessenta e sete(67) metros nas laterais direita e esquerda e quinze (15) metros de fundos,

perfazendo uma área regular de mil e cinco metros quadrados (1.005,00m2), situado á rua Zeze

Santana, serie norte, zona sul, setor 02, Q-s/n, Bairro Suco de Uva, nesta cidade. Proprietário: Antonio

Pereira de Sousa, RG nº 146.431-PI, CPF nº 306.149.023-04, residente e domiciliada no lugar Tucuns,

deste município. Registro Anterior:

[...]

0,00.COMPOSIÇÃO  DE  RENDA  PARA  FINS  DE  INDENIZAÇÃO  SECURITARIA:

DEVEDOR(ES)/FIDUCIANTE (S) – Clodoaldo Costa de Oliveira. Maria do Carmo Rodrigues de

Sousa Costa. Percentual –  R$ 100,00/0,00.   B- VALOR DA COMPRA E VENDA E FORMA DE

PAGAMENTO: O valor  da  compra  e  venda é  de  R$35.000,00 (trinta  e  cinco mil  reais)  sendo

composto mediante a integralização das parcelas abaixo, e será pago em conformidade com o disposto

na Clausula Quarta deste instrumento. Recursos concedidos pelo fundo de Garantia do Tempo de

Serviço na forma de desconto R$ 5.000,00.

[...]

estatuto vigente na data da contratação, com sede no Setor Bancário Sul, Quadra 4, Lotes 3 e 4, em

Brasília-DF, CNPJ/MF 00.360.305/0001-04, Credora Fiduciária da dívida relativa ao contrato de

financiamento imobiliário com Alienação Fiduciária em garantia nº 155553734035,  no valor de R$

306.808,88 (trezentos e seis mil oitocentos e oito reais e oitenta e oito centavos), instruída com prova

de intimação do devedor por inadimplência, Clodoaldo Costa de Oliveira, nacionalidade brasileira,

casado no regime parcial de bens, nascido em 17/02/1980,  corretor de imóveis, portador da carteira de